



Łomianki, dnia 16 grudnia 2013r.

L.dz. 2852/12/13 - 2926 / 12 / 2013

**WYJAŚNIENIA DLA WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
NA ROBOTY BUDOWLANE PROWADZONE W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
O WARTOŚCI PONIŻEJ 5 000 000 EURO NA**

**«„Budowę sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Łomiankach Dąbrowie
cz. II – ulice: Pionierów, Długa, Konwaliowa, Kwiatowa, Akacyjowa, Łyżwiarska i
Narciarska” - w ramach Zakresu 2 Kontrakt 5 oraz „Budowę sieci kanalizacji
sanitarnej i sieci wodociągowej w Łomiankach Dąbrowie cz. II – ulice: Konwaliowa,
Grzybowa, Leśnych Dębów i Akacyjowa” - w ramach Zakresu 2 Kontrakt 6».**

Znak sprawy: JRP/ZWIK/ZP/PN-B/10/74/10/2013

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartości poniżej 5 000 000 euro na **«„Budowę sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Łomiankach Dąbrowie cz. II – ulice: Pionierów, Długa, Konwaliowa, Kwiatowa, Akacyjowa, Łyżwiarska i Narciarska” - w ramach Zakresu 2 Kontrakt 5 oraz „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Łomiankach Dąbrowie cz. II – ulice: Konwaliowa, Grzybowa, Leśnych Dębów i Akacyjowa” - w ramach Zakresu 2 Kontrakt 6»** sygnatura sprawy: **JRP/ZWIK/ZP/PN-B/10/74/10/2013**, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o., jako Zamawiający udziela wyjaśnienia w trybie art. 38 ust. 2 ustawy pzp, mimo iż pytanie wypłynęło do Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29.01.2004r (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907).

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI:

PYTANIE 1:

W związku z planowanym udziałem w postępowaniu przetargowym, prosimy o wyjaśnienie następujących wątpliwości związanych z treścią SIWZ i przedmiotem przetargu:

1. Nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 4 z dnia 28.11.2013r., prosimy o wskazanie wraz z podaniem nr działek, odcinków sieci, które podlegają naprawie po nieprawidłowym wykonaniu przez poprzedniego wykonawcę.
2. Prosimy o podanie w jaki sposób należy naprawić odcinki sieci podlegające naprawie po nieprawidłowym wykonaniu przez poprzedniego wykonawcę.
3. Prosimy o podanie do kogo będzie należał materiał z naprawy sieci podlegający naprawie po nieprawidłowym wykonaniu przez poprzedniego wykonawcę.
4. Prosimy o inwentaryzację odcinków podlegających naprawie.
5. W których pozycjach tabeli elementów scalonych należy uwzględnić naprawę sieci.



6. Prosimy o potwierdzenie czy w zakres zadania wchodzi wykonanie studni kanalizacyjnej nr S1 o średnicy 1500 oraz 0 podanie w której pozycji tabeli elementów scalonych należy wycenić wykonanie studni nr S1.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Niniejszym pismem Zamawiający prostuje odp. na pytanie nr 4 z zestawu odpowiedzi na pytania nr 1 z dnia 28 listopada 2013r., które wysłał do Wykonawców dnia 29 listopada 2013r..

Treść Pytania:

PYTANIE 4:

Zgodnie z zapisem SIWZ pkt 7 ppkt 7.1.2.1. Zamawiający wymaga dla potwierdzenia wiedzy i doświadczenia wykazanie przez Wykonawcę wykonania w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał (ukończył) co najmniej jedną najważniejszą robotę budowlaną, której przedmiotem było:

- Wykonanie kanału sanitarnego grawitacyjnego PVC o długości co najmniej 2000 m i średnicy co najmniej dn 200 mm;
- Wykonanie kanału sanitarnego grawitacyjnego metodą przecisku hydraulicznego z wierceniem pilotowym o średnicy co najmniej dn 200 i długości co najmniej 100 m;
- Wykonanie, co najmniej 1 pompowni ścieków sanitarnych o średnicy co najmniej dn 1500 mm, wraz z kompletną szafą sterowniczą i włączeniem do istniejącego systemu monitoringu;
- Wykonanie przewodu wodociągowego o długości co najmniej 2000 m i średnicy co najmniej dn 110 z rur PE.

Czy Zamawiający dopuści jako spełnienie jednego z warunków SIWZ wykonanie roboty budowlanej polegającej na budowie kanalizacji deszczowej grawitacyjnej z rur PVC o długości 3 393,0 m w zakresie średnic dn 200 - 500 w tym wykonanie 6 szt pompowni ścieków o średnicy co najmniej dn 1500 mm w jednym zadaniu?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4: - było

Zamawiający informuje, iż wymagania zawarte w SIWZ wynikają ze specyfiki prowadzenia robót polegających na budowie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z odrzutami do granicy działek prywatnych, tym bardziej, że przedmiotem zamówienia jest zarówno budowa nowej sieci, jak również naprawa odcinków nieprawidłowo wykonanych przez poprzedniego wykonawcę. W związku z tym warunki udziału w postępowaniu jakie musi spełnić Wykonawca w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia pozostają bez zmian.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4: - powinno być

Zamawiający informuje, iż wymagania zawarte w SIWZ wynikają ze specyfiki prowadzenia robót polegających na budowie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z odrzutami do granicy działek prywatnych. W związku z tym warunki udziału w postępowaniu, jakie musi spełnić Wykonawca w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia pozostają bez zmian.

W związku ze sprostowaniem błędnej odpowiedzi, Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie nr 1 nie znajduje uzasadnienia w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedmiotowe postępowanie polega na budowie tylko nowych odcinków sieci wodociągowych i kanalizacyjnych i nie posiada żadnych elementów do naprawy nieprawidłowo wykonanych przez poprzedniego wykonawcę.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian i jest wyznaczony na dzień 23 grudnia 2013r. do godz: 11:30.

Termin otwarcia ofert zostaje wyznaczony na dzień 23.12.2013r., na godz. 12:00.

Przedstawione w/w informacje są wiążące w prowadzonym postępowaniu przetargowym.

PREZES ZARZĄDU

Hubert Wiśniewski